Администрация муниципального

                                       образования сельское поселение

                                                  «Деревня Куркино»

                                                  Юхновского района

                                                   Калужской области

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.09.2021 года                                                                                               № 37
О внесении изменений в  постановление администрации
МО СП «Деревня Куркино» от 15.05.2020 № 17

«Об утверждении  Положения «О порядке использования

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации

МО сельского поселения «Деревня Куркино»
В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьи 81 Бюджетного кодекса РФ, Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» и в целях  осуществления финансового обеспечения непредвиденных расходов в течение финансового года, администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление администрации МО СП «Деревня Куркино» от 15.05.2020 № 17 «Об утверждении  Положения «О порядке использования

бюджетных ассигнований резервного фонда администрации МО сельского поселения «Деревня Куркино»:

1.1  Пункт 4 Положения изложить  в новой редакции:  «4. Средства резервного фонда сельского поселения расходуются на финансирование   проведения аварийно-восстановительных работ по ликвидации последствий стихийных бедствий и других  чрезвычайных ситуаций, имевших место  в текущем финансовом году,  проведение аварийно-восстановительных работ по ремонту объектов жилищно-коммунального хозяйства, учреждений и организаций бюджетной сферы,  а также оказания разовой материальной помощи гражданам.»

1.2 Пункт 5 заменить слова «постановление главы администрации на постановление администрации МО сельское поселение «Деревня Куркино».

1.3  Пункт 8 изложить в следующей редакции: «Контроль за целевым использованием средств, предоставленных из резервного фонда  осуществляется главой администрации МО сельского поселения «Деревня Куркино».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации

МО сельское    поселение

«Деревня Куркино»                                                                               О.А.Смирнова